Estado do Rio Grande Do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO

N°. 006/2022.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através da Pregoeira Oficial, torna público o RESULTADO do PREGÃO
PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO - Nº. 006/2022, cujo objeto referente ao Registro de preços para eventual
contratação de empresa especializada na prestação de serviço de locação de Veículos, para atender as
necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Apodi, Fundo Municipal de Ação Social e Prefeitura Municipal de
Apodi/RN, conforme especificações e quantidades estabelecidas no Anexo I (Termo de Referência) , Onde se-
consagraram vencedoras as empresas: Empresa: CLELIO JORDAN DE LIMA VARELA 01766727450 CNPJ:
31.928.353/0001-80, vencedora dos itens 01 e 10, com o valor global de R$ 134.760,00; Empresa: IEX
EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA EIRELI, CNPJ: 29.037.040/0001-90, vencedora dos itens 07 e 08, com o valor
global de R$ 138.960,00; Empresa: A & V TRANSPORTES LTDA – ME, CNPJ: 12.045.574/0001-65, vencedora dos itens
02, 11 e 13, com o valor global de R$ 138.420,00; Empresa: JOSIMAR FERREIRA DE LIMA EIRELI, CNPJ:
26.691.021/0001-94, vencedora do item 03, com o valor global de R$ 73.200,00; Empresa: J  F  ALBUQUERQUE
SERVICOS E LOCACOES LTDA, CNPJ: 41.449.834/0001-66, vencedora do item 04, com o valor global de R$ 70.800,00;
Empresa: J R DA SILVA FILHO EIRELI, CNPJ: 32.600.038/0001-91, vencedora dos itens 05, 09 e 14, com o valor global
de R$ 142.680,00;    Empresa: JL TRANSPORTES, LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 11.084.626/0001-40, vencedora
do item 12, com o valor global de R$ 72.000,00 e L P  F DA SILVEIRA SOUSA – ME, CNPJ: 16.559.456/0001-26,
vencedora do item 06, com o valor global de R$ 72.000,00.

Apodi/RN, 01 de abril de 2022.

MARIA LUCINEIDE PINTO GURGEL
Pregoeira

	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO N . 006/2022.